ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար «Լաբորատոր սարքավորումների» ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  «ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-7/16» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի մայիսի 10-ին կնքված ԳՀԱՊՁԲ-7/16-1 և   ԳՀԱՊՁԲ-7/16-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր /Կաթսա էլ. ԿՊԷ-100/
	հատ
	5
	5
	5435000
	5435000
	Կաթսա ճաշաեփման էլեկտրական, հերմետիկ փակվող կափարիչով, ԳՈՍՏ 15150-69, 2018թ.-ից ոչ հին արտադրության: Գաբարիտային չափերը (առանց ելուստային մասերի) 800X800X850մմ +/- 20մմ, աշխատանքային ծավալը 100լ. աշխատանքային անոթը ուղանկյունաձև, սննդի միջավայրում թույլատրելի չժանգոտվող պողպատից, հաստությունը ոչ պակաս 1,5մմ, գոլորշու շապիկը չժանգոտվող պողպատ, հաստությունը ոչ պակաս 1 մմ, կաթսայի նոմինալ հզորությունը ոչ պակաս 18,9 ԿՎՏ, լարումը 380Վ, կաթսայի երեսպատումը չժանգոտվող պողպատից, հիմքը (կարկասը) պատրաստված սև մետաղից, ներկված սև մետաղի համար նախատեսված ներկով, ՏԵՆ-ը չժանգոտվող պողպատից: Սարքավորման վրա պետք է նշված լինի արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը: Յուրաքանչյուր  միավոր պետք է լինի գործարանային  կոշտ  փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակավորման չափը 150մմX200մմ +/-2%: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, արտադրող և մատակարար կազմակերպության (կազմակերպությունների) անվանումը, ապրանքի անվանումը, քանակը, արտադրության ամիսը և տարին: Էլեկտրական կաթսան համապատասխան սնման աղբյուրներից միացման, տեղադրման, թողարկման-գործարկման աշխատանքները իրականացվելու են մատակարարի ուժերով և միջոցներով` համաձայն ԶՈՒ ԹՎ պարենային ծառայության կողմից տրված հանձնարարականի՝ 10 օրվա ժամկետում և սահմանված վայրերում: Մատակարարվող ապրանքը հանդիսանում է որպես հիմնական միջոց և մատակարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը 550 օր ապրանքն ընդունելու օրվա հաջորդ օրվանից:
	Կաթսա ճաշաեփման էլեկտրական, հերմետիկ փակվող կափարիչով, ԳՈՍՏ 15150-69, 2018թ.-ից ոչ հին արտադրության: Գաբարիտային չափերը (առանց ելուստային մասերի) 800X800X850մմ +/- 20մմ, աշխատանքային ծավալը 100լ. աշխատանքային անոթը ուղանկյունաձև, սննդի միջավայրում թույլատրելի չժանգոտվող պողպատից, հաստությունը ոչ պակաս 1,5մմ, գոլորշու շապիկը չժանգոտվող պողպատ, հաստությունը ոչ պակաս 1 մմ, կաթսայի նոմինալ հզորությունը ոչ պակաս 18,9 ԿՎՏ, լարումը 380Վ, կաթսայի երեսպատումը չժանգոտվող պողպատից, հիմքը (կարկասը) պատրաստված սև մետաղից, ներկված սև մետաղի համար նախատեսված ներկով, ՏԵՆ-ը չժանգոտվող պողպատից: Սարքավորման վրա պետք է նշված լինի արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը: Յուրաքանչյուր  միավոր պետք է լինի գործարանային  կոշտ  փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակավորման չափը 150մմX200մմ +/-2%: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, արտադրող և մատակարար կազմակերպության (կազմակերպությունների) անվանումը, ապրանքի անվանումը, քանակը, արտադրության ամիսը և տարին: Էլեկտրական կաթսան համապատասխան սնման աղբյուրներից միացման, տեղադրման, թողարկման-գործարկման աշխատանքները իրականացվելու են մատակարարի ուժերով և միջոցներով` համաձայն ԶՈՒ ԹՎ պարենային ծառայության կողմից տրված հանձնարարականի՝ 10 օրվա ժամկետում և սահմանված վայրերում: Մատակարարվող ապրանքը հանդիսանում է որպես հիմնական միջոց և մատակարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը 550 օր ապրանքն ընդունելու օրվա հաջորդ օրվանից:

	2
	ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր /Կաթսա էլ. ԿՊԷ-160/
	հատ
	5
	5
	5595000
	5595000
	Կաթսա ճաշաեփման էլեկտրական, հերմետիկ փակվող կափարիչով, ԳՈՍՏ 15150-69, 2018թ.-ից ոչ հին արտադրության: Գաբարիտային չափերը (առանց ելուստային մասերի) 1200X800X850մմ +/- 20մմ, աշխատանքային ծավալը 160լ. աշխատանքային անոթը ուղանկյունաձև, սննդի միջավայրում թույլատրելի չժանգոտվող պողպատից հաստությունը ոչ պակաս 1,5մմ, գոլորշու շապիկը չժանգոտվող պողպատ, հաստությունը ոչ պակաս 1 մմ, կաթսայի նոմինալ հզորությունը ոչ պակաս  24ԿՎՏ, լարումը 380Վ, կաթսայի երեսպատումը չժանգոտվող պողպատից, հիմքը (կարկասը) պատրաստված սև մետաղից, ներկված սև մետաղի համար նախատեսված ներկով, ՏԵՆ-ը չժանգոտվող պողպատից: Սարքավորման վրա պետք է նշված լինի արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը: Յուրաքանչյուր  միավոր պետք է լինի գործարանային կոշտ փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակավորման չափը 150մմX200մմ +/-2%: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ  կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, արտադրող և մատակարար կազմակերպության (կազմակերպությունների) անվանումը, ապրանքի անվանումը, քանակը, արտադրության ամիսը և տարին:  Էլեկտրական կաթսան համապատասխան սնման աղբյուրներից միացման, տեղադրման, թողարկման-գործարկման աշխատանքները իրականացվելու են մատակարարի ուժերով և միջոցներով` համաձայն ԶՈՒ ԹՎ պարենային ծառայության կողմից տրված հանձնարարականի՝ 10 օրվա ժամկետում և սահմանված վայրերում: Մատակարարվող ապրանքը հանդիսանում է որպես հիմնական միջոց և մատակարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը 550 օր ապրանքն ընդունելու օրվա հաջորդ օրվանից:
	Կաթսա ճաշաեփման էլեկտրական, հերմետիկ փակվող կափարիչով, ԳՈՍՏ 15150-69, 2018թ.-ից ոչ հին արտադրության: Գաբարիտային չափերը (առանց ելուստային մասերի) 1200X800X850մմ +/- 20մմ, աշխատանքային ծավալը 160լ. աշխատանքային անոթը ուղանկյունաձև, սննդի միջավայրում թույլատրելի չժանգոտվող պողպատից հաստությունը ոչ պակաս 1,5մմ, գոլորշու շապիկը չժանգոտվող պողպատ, հաստությունը ոչ պակաս 1 մմ, կաթսայի նոմինալ հզորությունը ոչ պակաս  24ԿՎՏ, լարումը 380Վ, կաթսայի երեսպատումը չժանգոտվող պողպատից, հիմքը (կարկասը) պատրաստված սև մետաղից, ներկված սև մետաղի համար նախատեսված ներկով, ՏԵՆ-ը չժանգոտվող պողպատից: Սարքավորման վրա պետք է նշված լինի արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը: Յուրաքանչյուր  միավոր պետք է լինի գործարանային կոշտ փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակավորման չափը 150մմX200մմ +/-2%: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ  կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, արտադրող և մատակարար կազմակերպության (կազմակերպությունների) անվանումը, ապրանքի անվանումը, քանակը, արտադրության ամիսը և տարին:  Էլեկտրական կաթսան համապատասխան սնման աղբյուրներից միացման, տեղադրման, թողարկման-գործարկման աշխատանքները իրականացվելու են մատակարարի ուժերով և միջոցներով` համաձայն ԶՈՒ ԹՎ պարենային ծառայության կողմից տրված հանձնարարականի՝ 10 օրվա ժամկետում և սահմանված վայրերում: Մատակարարվող ապրանքը հանդիսանում է որպես հիմնական միջոց և մատակարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը 550 օր ապրանքն ընդունելու օրվա հաջորդ օրվանից:

	3
	ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր /Կաթսա էլ. ԿՊԷ-250/
	հատ
	5
	5
	6245000
	6245000
	Կաթսա ճաշաեփման էլեկտրական, հերմետիկ փակվող կափարիչով, ԳՈՍՏ 15150-69, 2018թ.-ից ոչ հին արտադրության: Գաբարիտային չափերը (առանց ելուստային մասերի) 1500X800X850մմ +/-50մմ, աշխատանքային ծավալը 250լ. աշխատանքային անոթը ուղանկյունաձև, սննդի միջավայրում թույլատրելի չժանգոտվող պողպատից, հաստությունը ոչ պակաս 1,5մմ, գոլորշու շապիկը չժանգոտվող պողպատ, հաստությունը ոչ պակաս 1 մմ, կաթսայի նոմինալ հզորությունը ոչ պակաս 30ԿՎՏ, լարումը 380Վ, կաթսայի երեսպատումը չժանգոտվող պողպատից, հիմքը (կարկասը) պատրաստված սև մետաղից, ներկված սև մետաղի համար նախատեսված սև մետաղի համար նախատեսված ներկով, ՏԵՆ-ը չժանգոտվող պողպատից:  Սարքավորման վրա պետք է նշված լինի արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը: Յուրաքանչյուր  միավոր պետք է լինի գործարանային կոշտ փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակավորման չափը 150մմX200մմ +/-2%: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, արտադրող և մատակարար կազմակերպության (կազմակերպությունների) անվանումը, ապրանքի անվանումը, քանակը, արտադրության ամիսը և տարին: Էլեկտրական կաթսան համապատասխան սնման աղբյուրներից միացման, տեղադրման, թողարկման-գործարկման աշխատանքները իրականացվելու են մատակարարի ուժերով և միջոցներով` համաձայն ԶՈՒ ԹՎ պարենային ծառայության կողմից տրված հանձնարարականի՝ 10 օրվա ժամկետում և սահմանված վայրերում: Մատակարարվող ապրանքը հանդիսանում է որպես հիմնական միջոց և մատակարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը 550 օր ապրանքն ընդունելու օրվա հաջորդ օրվանից:
	Կաթսա ճաշաեփման էլեկտրական, հերմետիկ փակվող կափարիչով, ԳՈՍՏ 15150-69, 2018թ.-ից ոչ հին արտադրության: Գաբարիտային չափերը (առանց ելուստային մասերի) 1500X800X850մմ +/-50մմ, աշխատանքային ծավալը 250լ. աշխատանքային անոթը ուղանկյունաձև, սննդի միջավայրում թույլատրելի չժանգոտվող պողպատից, հաստությունը ոչ պակաս 1,5մմ, գոլորշու շապիկը չժանգոտվող պողպատ, հաստությունը ոչ պակաս 1 մմ, կաթսայի նոմինալ հզորությունը ոչ պակաս 30ԿՎՏ, լարումը 380Վ, կաթսայի երեսպատումը չժանգոտվող պողպատից, հիմքը (կարկասը) պատրաստված սև մետաղից, ներկված սև մետաղի համար նախատեսված սև մետաղի համար նախատեսված ներկով, ՏԵՆ-ը չժանգոտվող պողպատից:  Սարքավորման վրա պետք է նշված լինի արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը: Յուրաքանչյուր  միավոր պետք է լինի գործարանային կոշտ փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակավորման չափը 150մմX200մմ +/-2%: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, արտադրող և մատակարար կազմակերպության (կազմակերպությունների) անվանումը, ապրանքի անվանումը, քանակը, արտադրության ամիսը և տարին: Էլեկտրական կաթսան համապատասխան սնման աղբյուրներից միացման, տեղադրման, թողարկման-գործարկման աշխատանքները իրականացվելու են մատակարարի ուժերով և միջոցներով` համաձայն ԶՈՒ ԹՎ պարենային ծառայության կողմից տրված հանձնարարականի՝ 10 օրվա ժամկետում և սահմանված վայրերում: Մատակարարվող ապրանքը հանդիսանում է որպես հիմնական միջոց և մատակարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը 550 օր ապրանքն ընդունելու օրվա հաջորդ օրվանից:

	4
	ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր /Էլեկտրական թավա/
	հատ
	10
	10
	6000000
	6000000
	Էլեկտրական թավա, ԳՈՍՏ 15150-69, 2018թ-ից ոչ հին արտադրության: Գաբարիտային չափերը 1440X800X850մմ +/-20մմ: Անոթը թուջե, անոթի հիմքի մակերեսը ոչ պակաս 0,45 մ2, տարողությունը 85լ և ավել,  լարումը 380/220Վ, նոմինալ հզորությունը ոչ պակաս 12ԿՎտ: Կաթսայի երեսպատումը չժանգոտվող պողպատից: ՏԵՆ-ը չժանգոտվող պողպատից:  Սարքավորման վրա պետք է նշված լինի արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը: Յուրաքանչյուր  միավոր պետք է լինի գործարանային  կոշտ  փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակավորման չափը 150մմX200մմ +/-2%: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ  կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, արտադրող և մատակարար կազմակերպության (կազմակերպությունների) անվանումը, ապրանքի անվանումը, քանակը, արտադրության ամիսը և տարին: Էլեկտրական թավան համապատասխան սնման աղբյուրներից միացման, տեղադրման, թողարկման-գործարկման աշխատանքները իրականացվելու են մատակարարի ուժերով և միջոցներով` համաձայն ԶՈՒ ԹՎ պարենային ծառայության կողմից տրված հանձնարարականի՝ 10 օրվա ժամկետում և սահմանված վայրերում: Մատակարարվող ապրանքը հանդիսանում է որպես հիմնական միջոց և մատակարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը 550 օր ապրանքն ընդունելու օրվա հաջորդ օրվանից:
	Էլեկտրական թավա, ԳՈՍՏ 15150-69, 2018թ-ից ոչ հին արտադրության: Գաբարիտային չափերը 1440X800X850մմ +/-20մմ: Անոթը թուջե, անոթի հիմքի մակերեսը ոչ պակաս 0,45 մ2, տարողությունը 85լ և ավել,  լարումը 380/220Վ, նոմինալ հզորությունը ոչ պակաս 12ԿՎտ: Կաթսայի երեսպատումը չժանգոտվող պողպատից: ՏԵՆ-ը չժանգոտվող պողպատից:  Սարքավորման վրա պետք է նշված լինի արտադրող կազմակերպության տվյալները, գործարանային համարը, տեխնիկական պարամետրերը: Յուրաքանչյուր  միավոր պետք է լինի գործարանային  կոշտ  փաթեթավորմամբ: Փաթեթը պիտակավորված: Պիտակավորման չափը 150մմX200մմ +/-2%: Պիտակի վրա մակնանշված` արտադրված է ՀՀ ՊՆ  կարիքների համար, վաճառքի ենթակա չէ, արտադրող և մատակարար կազմակերպության (կազմակերպությունների) անվանումը, ապրանքի անվանումը, քանակը, արտադրության ամիսը և տարին: Էլեկտրական թավան համապատասխան սնման աղբյուրներից միացման, տեղադրման, թողարկման-գործարկման աշխատանքները իրականացվելու են մատակարարի ուժերով և միջոցներով` համաձայն ԶՈՒ ԹՎ պարենային ծառայության կողմից տրված հանձնարարականի՝ 10 օրվա ժամկետում և սահմանված վայրերում: Մատակարարվող ապրանքը հանդիսանում է որպես հիմնական միջոց և մատակարարվող ապրանքի երաշխիքային ժամկետը 550 օր ապրանքն ընդունելու օրվա հաջորդ օրվանից:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ գնման առարկայի նախահաշվային գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատիկը, ուստի «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետի համաձայն ընթացակարգը կազմակերպվել է գնանշման հարցման միջոցով::

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ
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	Գնման առարկայի համար անհրաժեշտ  ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության 27.12.2018թ. N 1515-Ն որոշման մեջ

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը            
	20.03.2019

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	/ՀՀ դրամ/


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Ավանգարդ» ՍՊԸ
	4237500
	4237500
	847500
	847500
	5085000
	5085000

	2
	«Վանգաս» ՍՊԸ
	4237500
	4237500
	847500
	847500
	5085000
	5085000

	Չափաբաժին 2

	1
	«Վանգաս» ՍՊԸ
	4312500
	4312500
	862500
	862500
	5175000
	5175000

	2
	«Ավանգարդ» ՍՊԸ
	4450000
	4450000
	890000
	890000
	5340000
	5340000

	Չափաբաժին 3

	1
	«Ավանգարդ» ՍՊԸ
	4533333.33
	4533333.33
	906666.67
	906666.67
	5440000
	5440000

	2
	«Վանգաս» ՍՊԸ
	4737500
	4737500
	947500
	947500
	5685000
	5685000

	Չափաբաժին 4

	1
	«Վանգաս» ՍՊԸ
	4675000
	4675000
	935000
	935000
	5610000
	5610000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով

	Քանի որ «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-7/16» ծածկագրով ընթացակարգի 4-րդ չափաբաժնին մասնակցել է մեկ մասնակից, որի ներկայացրած հայտը համապատասխանում է հրավերի պահանջներին, իսկ 1-ին չափաբաժնի մասով մասնակիցների առաջարկված գները հավասար են, գնահատող հանձնաժողովի կողմից հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 38-րդ հոդվածի 1-ին կետի 1-ին ենթակետի պահանջները գնի նվազեցման նպատակով 05.04.2019թ. ծանուցվել է վերոնշյալ չափաբաժիններով հայտեր ներկայացրած մասնակիցներին 10.04.2019թ. ժամը 11:30-ին բանակցությունների վարման վերաբերյալ: Սահմանված ժամկետում բանակցություններին ներկայացել է միայն «Ավանգարդ» ՍՊԸ լիազորված անձը և  նվազեցրել առաջարկված գինը սահմանելով 5 000 000 ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ 4-րդ չափաբաժնի մասով գնային առաջարկը մնացել է անփոփոխ:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)


	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:


	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	22.04.2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	23.04.2019թ.
	27.04.2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	30.04.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մոտքագրվելու ամսաթիվը
	08.05.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը 
	10.05.2019թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/ՀՀ դրամ/

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր


	1,3
	«Ավանգարդ» ՍՊԸ
	 ԳՀԱՊՁԲ-7/16-1
	10.05.2019Ã
	10.12.2019թ.
	
	10440000
	10440000

	2,4
	«Վանգաս» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-7/16-2
	10.05.2019Ã
	10.12.2019թ.
	
	10785000
	10785000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան


	1
	«Ավանգարդ» ՍՊԸ
	ԱՀ, ք. Մարտունի, Լ. Պետրոսյան 31
	
	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150014471070100
	ՀՎՀՀ 90213015

	2,4
	«Վանգաս» ՍՊԸ
	ԱՀ, ք. Ստեփանակերտ, Սուվորովի 10
	
	«Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ 

Հ/Հ 163638002754
	ՀՎՀՀ 90032472

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի շրջանակներում բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գևորգ Տերյան
	010-29-44-18
	gnumner@mil.am


Պատվիրատու`  ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





3
3

